豫教关字【2019】20号

关于召开2019年河南省教育系统
家庭教育工作推进会的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局关工委：
为落实习近平总书记关于家庭教育的重要指示，进一步提高教育关工委家庭教育工作规范化、科学化、专业化水平，更好推动我省家庭教育工作，教育厅关工委决定召开2019年河南省家庭教育工作推进会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
“立德树人 家校共育”，总结交流全省各地家庭教育工作经验，研究探索新时代家庭教育工作的新思路、新举措，推进家庭教育工作创新发展。
大会发言单位另行通知。
二、参会人员
1.各省辖市教育局、省直管县（市）教育局负责家教工作的主管领导暨关工委的主要负责同志各1人。
2.各卓越县（市、区）和示范县（市、区）教育局负责家教工作的主管领导暨关工委的主要负责同志各1人。
请各有关单位将参会人员名单于11月10日前报至省教育厅关工委家教指导中心。

联系人：杨连秀 电  话：15639269845
邮  箱：hnjjzx@126.com
三、会议时间、地点
1.会议时间
11月20—21日（20日上午报到，下午参观考察；21日上午大会，下午离会）。
2.会议地点
济源市东方建国饭店(济源大道与愚公路交汇处东北角）
济源市教育局联系人  赵炜：15238707188
酒店电话：0391—8326666

附:1. 2019年河南省教育系统卓越县（市、区）名单
   2. 2019年河南省教育系统示范县（市、区）名单
   3、乘车路线

河南省教育厅关心下一代工作委员会
[bookmark: _GoBack]2019年10月30日

附1

2019年河南省教育系统卓越县(市、区)名单
（34个）

郑州市 （3个）中牟县、管城区、金水区
开封市 （1个）顺河区
洛阳市 （4个）新安县、孟津县、偃师市、涧西区
南阳市 （1个）宛城区
新乡市 （2个）辉县市、封丘县
安阳市 （2个）北关区、文峰区
驻马店市 （2个）西平县、遂平县
平顶山市（3个）舞钢市、郏县、卫东区
鹤壁市  （1个）淇滨区
周口市 （2个）项城市、商水县
信阳市 （4个）浉河区、平桥区、潢川县、罗山县
濮阳市 （4个）清丰县、范县、濮阳油田教育中心、濮阳县
商丘市  (1个) 民权县
焦作市 （1个）孟州市
省直管县、市（3个）巩义市、汝州市、永城市

附2

2019年河南省教育系统示范县(市、区)名单
（49个）

郑州市 （7个）新郑市、登封市、荥阳市、中原区、
上街区、新密市、航空港区
开封市 （1个）祥符区
洛阳市 （9个）宜阳县、伊川县、嵩县、洛宁县、汝阳县、
吉利区、瀍河区、洛龙区、西工区
南阳市 （2个） 唐河县、社旗县
新乡市 （1个） 红旗区
安阳市 （2个） 殷都区、内黄县
驻马店市（7个）上蔡县、经开区、驿城区、汝南县
泌阳县、正阳县、平舆县
平顶山市（5个）湛河区、新华区、宝丰县、石龙区、叶县
三门峡市（1个）灵宝市
鹤壁市 （1个） 鹤山区
周口市 （1个） 淮阳县
信阳市 （4个） 光山县、息 县、淮滨县、商城县
濮阳市 （1个） 台前县
商丘市 （3个） 梁园区、睢县、夏邑县
焦作市 （1个） 中站区
省直管县、市（3个）长垣县、鹿邑县、邓州市

附3
乘车路线

1.济源火车站乘106路、201路公交车到济源职业技术学院东门站下车，换乘215路经3站到东方建国饭店站即到；
2.济源火车站乘103路公交车经6站到公交车站，换乘203路公交车经15站到济源一中南门站下车，往东300米即到；
3.济源火车站乘105路公交车经15站到双语学校站下车，换乘109路（往北方向）公交车，到济源一中南门站下车，往东300米即到；
4.客运总站乘215路（往南方向）公交车，经6站到东方建国饭店站；
5.客运总站乘105路（往南方向）公交车，经5站到双语学校站下车，换乘109路（往北方向）经3站到济源一中南门站，往东300米即到。
自驾建议
从济源东站下高速，沿济源大道往西，经3个红绿灯路口即到。
温馨提示
1.济源市区驾车不限尾号；
2.济源市区乘坐公交（仅限路车）免费。

- 5 -